

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení_part
Objekt: SO-03 - Elektrikářské práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Česká revizní s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Česká revizní s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 05842557
DIČ: CZ05842557

IČ:
DIČ:

IČ: 05842557
DIČ: CZ05842557

Materiál			11 577,92
Montáž			39 926,18
Cena bez DPH			51 504,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 504,10	21,00%	10 815,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		62 319,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení_part
Objekt: SO-03 - Elektrikářské práce

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Česká revizní s.r.o. Zpracovatel: Česká revizní s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 504,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 366,10

4	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	0,00	909,59	3 638,36
5	M	34821275R	svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27	kus	4,000	462,63		1 850,52

D 751 Vzduchotechnika 22 877,22

1	K	751111012R	Montáž ventilátoru do pr.200mm	kpl	1,000	0,00	22 877,22	22 877,22
VV		"demontáž stáv.mřížky, el.přívod CYKY 5x1,5, osazení zapojení, zed.začištění"1			1,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 138,00

40	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	0,00	2 235,10	13 410,60
VV		"výměna spínačů a kontrole instalace"6			6,000			
41	M	341111036R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 a 3x1,5mm2	m	85,000	114,44		9 727,40